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Nom Prénom Adresse

Courriel

Téléphone

Rue de la Serre 4
Avenue de la Gare 10
2001 Neuchatel

Allimann Raphaél David

allimann@kgg.ch

00413272902 10

Place des Halles 8
2000 Neuchatel

Augsburger Isabelle

augsburger@valegal.ch

0041327251011

Blandenier Christian Impasse du Noyer 1

2053 Cernier

etude@notav.ch

0041 32 854 3030

Grand-Rue 7C
2035 Corcelles

Chappuis Fernand

fchappuis@vischer.com

0041 3253479 60

Grand-Rue 5
2400 Le Locle

Chieppa Vanessa

chieppa@notaireslelocle.ch

00413293374 40

Choffat Stefan Etude de La Chaux-de-Fonds

Rue Daniel-Jeanrichard 28
2300 La Chaux-de-Fonds

Etude de Neuchatel
Faubourg du Lac 13
2001 Neuchatel

stefan.choffat@etude-nova.ch

stefan.choffat@etude-nova.ch

0041329137155

0041327299210

Codoni Vincent Rue Denis-de-Rougemont 3

2108 Couvet

codoni@hofcod.ch

004132 864 50 10

De Sousa Christopher Denis-de-Rougemont 3
Case postale 170

2108 Couvet

004132 864 50 10

Chemin de Ronzi 3
Case postale 76
2016 Cortaillod

Dubois Julien

cortaillod@not-ne.chi

0041328424174

Duran Ana Avenue Léopold-Robert 88

2300 La Chaux-de-Fonds

notaire-avocat.duran@bluewin.ch

0041329131415

Rue du Grenier 18
2300 La Chaux-de-Fonds

Erard Dominique

d.erard@etudebgs.ch

0041329113200

Place de la Fontaine 4
2034 Peseux

Feld Laurent

info@etude-cf.ch

004132 737.73.77

Fer Jéréme Espacité 2

2300 La Chaux-de-Fonds

fer@etudeffs.ch

0041329109191

Frunz Patrick Etude de La Chaux-de-Fonds

Rue Daniel-Jeanrichard 44
2300 La Chaux-de-Fonds

Etude de Neuchatel
Rue de I'Hopital 11
2000 Neuchatel

frunz@etudehfe.ch

frunz@etudehfe.ch

0041329104000

0041327244024

Rue Daniel-Jeanrichard 28
2300 La Chaux-de-Fonds

Graf Benjamin

0041329137155

Guillén Lila Rue du Seyon 10

2000 Neuchatel

notaire@zumsteg-etude.ch

004132 724 40 32
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Guye

Nathalie

Etude de Fleurier
Avenue de la Gare 1
2114 Fleurier

Etude de Colombier
Rue Haute 21b
2013 Colombier

guye@reysus.ch

guye@reysus.ch

0041328622244

0041328430477

Hausser Zilla

Daniele

Rue du Trésor 9
2000 Neuchatel

hausser@splc.ch

004132729 02 02

Hofer

Pascal

Avenue du Collége 6
2017 Boudry

etude@notaireboudry.ch

0041328422252

Jacopin

Olivier

Rue de la Poste 4
2024 Saint-Aubin

olivier.jacopin@athemis.ch

0041 32 836 26 70

Junod

Christian

Rue des Terreaux 5
2001 Neuchatel

etude@in-law.ch

004132727 3000

Lamboley

Bernard

Etude de La Chaux-de-Fonds

Rue Jaquet-Droz 32
2300 La Chaux-de-Fonds

Etude de Neuchatel
Rue du Médle 3
2000 Neuchatel

bernard.lamboley@athemis.ch

bernard.lamboley@athemis.ch

0041329106110

0041327227022

Léger

Pierre Alain

Etude de Marin
Rue Charles-Perrier 3
2074 Marin-Epagnier

Etude de Cortaillod
Chemin de Ronzi 3
2016 Cortaillod

marin@not-ne.ch

marin@not-ne.ch

004132 753 60 33

0041328424174

Mauler

Philippe

Rue du Mdle 3
2000 Neuchatel

philippe.mauler@athemis.ch

0041327227022

Obrist

Laurent

Rue de I'Hopital 11
2001 Neuchatel

etude@neuchatel.legal

0041327221650

Pessotto

Alain

Impasse du Noyer 1
2053 Cernier

etude@notav.ch

0041 32 854 30 30

Piller

Johann

Etude de Neuchétel:
Rue de I'Hopital 11
2000 Neuchatel

Etude de La Chaux-de-Fonds:

Avenue Léopold-Robert 12
2300 La Chaux-de-Fonds

Etude de Boudry:
Avenue du Collége 6
2017 Boudry

ne@hplex.ch

cdf@hplex.ch

ne@hplex.ch

0041325527700

0041325527700

0041325527700

Pradervand

Francois Vincent

Rue Laurent-Péroud 1
2088 Cressier

notaire@fvplegal.ch

004132 757 66 66

Ramseier

Christine

Avenue de la Gare 10 / Rue de la

Serre 4
2001 Neuchatel

ramseier@kgg.ch

00413272902 26

Sautaux

Jérome

Rue du Grenier 18
2300 La Chaux-de-Fonds

j.sautaux@etudebgs.ch

0041329113200

Schaer

Nicholas

Rue de la Serre 4
2000 Neuchétel

schaer@kgg.ch

0041327290210

Stahl

Fritz

Rue du Trésor 9
2000 Neuchétel

splc@splc.ch

00413272902 02




Stoeckli

Simon

Etude de Marin:
Rue Charles-Perrier 3
2074 Marin-Epagnier

Etude de Cortaillod:
Chemin de Ronzi 3
2016 Cortaillod

marin@not-ne.ch

marin@not-ne.ch

004132 753 6033

0041328424174

Tritten-Helbling

Céline

Avenue Léopold-Robert 66
2300 La Chaux-de-Fonds

Etude de Cortaillod:
Chemin de Ronzi 3
2016 Cortaillod

chaux-de-fonds@not-ne.ch@

004132 753 44 58

0041328424174

Vanvlaenderen

Joél

Rue des Terreaux 5
2000 Neuchatel

jvanvlaenderen@in-law.ch

0041327273000

Wehrli

Bastien

Grand-Rue 5
2400 Le Locle

wehrli@notaireslelocle.ch

004132933 74 40

Wildhaber

Guillaume

Rue des Terreaux 5
2000 Neuchatel

contact@in-law.ch

0041327273000




